89015203 

Nome do Signatário: 
 SEVERINO BENNER 

Nome do Signatário: 
MARCELO MURILO SILVA 

Cargo 
REPRESENTANTES LEGAIS 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
16/07/2021 

Data de assinatura 
 13/08/21 

Data de vigência 
13/08/21 a 12/02/23 

Preço: R$ 615.831,28 ( seiscentos e quinze mil e 
oitocentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2021NE001072 , 2021NE001073 , 2021NE001074 , 2021NE001075 , 2021NE001076 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o